
Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

1 Aleksander Król klarnet I Dezyderiusz Boroni Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie

2 Emilia Golonka klarnet I Tomasz Sowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Skawinie

3 Maria Kramarczyk klarnet I Paweł Miśkowicz Szkoła Muzyczna I Stopnia w Łącku

4 Krzysztof Piwowarczyk klarnet I Paweł Miśkowicz Szkoła Muzyczna I Stopnia w Łącku

5 Anna Pietrzak klarnet I Paweł Miśkowicz Szkoła Muzyczna I Stopnia w Łącku

6 Alexander Faber klarnet I Andrzej Lipiński Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu

7 Paweł Lindel klarnet I Andrzej Lipiński Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu

8 Dorota Ruchała klarnet I Aldona Pytel-Strączek Szkoła Muzyczna I Stopnia w Łącku 

9 Hanna Stefanowicz klarnet I Aldona Pytel-Strączek Szkoła muzyczna I Stopnia w Łącku

10 Patrycja Babiarz klarnet I Aldona Pytel-Strączek Szkoła Muzyczna I Stopnia w Łącku 

11 Luiza Zaremba klarnet I Michał Szerszeń Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Janiny Garści w Chrzanowie

Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

12 Filip Dorynek saksofon I Marian Kłeczek Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Janiny Garści w Chrzanowie

13 Nikola Łaś saksofon I Dorota Olech Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu 

14 Joanna Krzyżanowska saksofon I Michał Sobiera Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia nr 3 im. Juliusza Zarębskiego w Warszawie

15 Dawid Karwacki saksofon I Michał Sobiera Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia nr 3 im. Juliusza Zarębskiego w Warszawie

16 Jakub Czernohorski saksofon I Krystian Lipiński Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu

17 Igor Chyrc saksofon I Tomasz Skiba Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie

18 Antonina Sikora saksofon I Tomasz Skiba Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie

19 Franciszek Wątroba saksofon I Tomasz Skiba Szkoła Muzyczna I Stopnia w Niepołomicach

20 Franciszek Wójcik saksofon I Tomasz Skiba Szkoła Muzyczna I Stopnia w Nowym Wiśniczu

21 Kajetan Szewczyk saksofon I Kamil Gumiela Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Wojciecha Kilara w Olkuszu

22 Michał Łysek saksofon I Krystian Lipiński Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Jana Kiepury w Sosnowcu

23 Jakub Piechaczek saksofon I Artur Motyka Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku

PIĄTEK 19 KWIETNIA 2024 r.

9.00 - 10.00

10.30 - 11.40 



Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

24 Dawid Nowak saksofon II Artur Motyka Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku

25 Łukasz Kosma Zalewski saksofon II Alicja  Sobczak-Dmuchowska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Warszawie

26 Anna Przybysz saksofon II Bernard Steuer Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Katowicach

27 Szymon Miketiuk saksofon II Artur  Motyka Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Raciborzu

28 Hubert Tkacz saksofon II Michał Trzebiński Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Końskich

29 Tymon Szewczyk saksofon II Kamil Gumiela Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Wojciecha Kilara w Olkuszu

Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

30 Antoni Popławski klarnet II Andrzej Lipiński Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu

31 Nadia Wróbel klarnet II Paweł Pazgan Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce

32 Barbara Pałka klarnet II Krzysztof Puch Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Limanowej

33 Maksymilian Budzyń klarnet II Tomasz Sowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Skawinie

34 Julia Pruchnik klarnet II Rafał Gomółka Szkoła Muzyczna I Stopnia w Trzcianie

35 Marta Kotarska klarnet II Wojciech Pyda Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie

12.10 - 13.00

13.30 - 14.20



Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

36 Miłosz  Stańdo klarnet I Rafał Gomółka Szkoła Muzyczna I Stopnia w Trzcianie

37 Kornelia Pająk klarnet I Kinga Szumańska Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Juliusza Łuciuka w Mikluszowicach

38 Liliana Nowak klarnet I Kinga Szumańska Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Juliusza Łuciuka w Mikluszowicach

39 Oliwia Absyl klarnet I Kinga Szumańska Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Juliusza Łuciuka w Mikluszowicach

40 Isabelle  Moreno-Kamińska klarnet I Krzysztof  Płoszyński Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Henryka Wieniawskiego w Łodzi 

41 Patryk Słaby klarnet I Robert Gudaja Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie

42 Bartłomiej Tokarczyk klarnet I Krzysztof Puch Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Limanowej

43 Helena Fałat klarnet I Łukasz Iskrzycki Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej

44 Antoni  Słowik klarnet I Łukasz Iskrzycki Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej 

45 Małgorzata Kosowicz klarnet I Jan Ignatjuk Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie 

46 Mateusz Rudnicki klarnet I Marcin Zawiślak Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie

47 Jakub Pęcek klarnet I Agnieszka Dąbrowska-Kras Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Oskara Kolberga w Raciechowicach

Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

48 Hanna Mika flet II Małgorzata Brzózka-Mika Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie

49 Dominika Polkowska flet II Anna Krawczyk Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Lublinie

50 Kinga Maniak flet II Karina Kandzia-Maniak Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Oleśnie

51 Małgorzata Stanicka flet II Joanna Popek Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu

52 Barbara Pyśk flet II Katarzyna Popek Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej

53 Blanka Nikolić flet II Joanna Popek Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Warszawie

54 Antonina Bela flet II Joanna Popek Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Warszawie

55 Dominika  Kwinta flet II Filip Słowiak Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie

Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

56 Zofia  Kulig flet I Filip Słowiak Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie

57 Alicja Gawenda flet I Beata Okońska-Jordan Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie

58 Hanna Świerk flet I Filip Słowiak Szkoła Muzyczna I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Wiechowicza w Krakowie

59 Teresa Ruszkowska flet I Anna Krawczyk Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Lublinie

60 Lena Skupień flet I Małgorzata Górecka-Sikora Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Juliusza Łuciuka w Mikluszowicach

61 Lena Narożnik flet I Małgorzata Kacperska Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Oskara Kolberga w Ruszkowicach

62 Antonina Kłak flet I Małgorzata Kacperska Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Oskara Kolberga w Ruszkowicach

63 Malwina Górecka flet I Sylwia Karyś Zespół Państwowych Szkół Muzycznych I i II Stopnia im. Ludomira Różyckiego w Kielcach

64 Jan Słowiak flet I Małgorzata  Brzózka-Mika Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie

65 Hanna  Ciborek flet I Joanna Popek Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Warszawie

66 Zuzanna Kucharska flet I Anna Dzienniak Zespół Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Wałbrzychu 

67 Alicja Śliwińska flet I Małgorzata Kacperska Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Końskich

15.30 - 16.40

17.10 - 18.15

18.45 - 20.00



Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

68 Antonina Skoczylas flet II Ewa Tupik Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie

69 Amelia Jakóbiak flet II Joanna Tabaczek-Socha Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Gdowie 

70 Izabela Pochroń flet II Joanna Błaszczyńska-Feledyk Szkoła Muzyczna I Stopnia w Koszycach

71 Kamila Dziri flet II Marzanna Eliasz-Maliszewska Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Katowicach

72 Franciszek  Szczerba flet I Zuzanna Michna Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Artystyczna w Zakopanem

73 Apolonia Bentkowska flet I Kornelia Nowak Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Mieczysława Karlowicza w Katowicach

74 Hanna Włodarska flet I Edyta Rzążewska Zespół Państwowych Szkół Muzycznych Nr 1 w Warszawie

75 Marta Szostak flet I Joanna Tabaczek-Socha Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Gdowie

76 Zuzanna Bagińska flet I Małgorzata Ryk Szkoła Muzyczna I Stopnia im.Grażyny Bacewicz we Wrocławiu

77 Aurelia Bugaj-Pniak flet I Kornelia Nowak Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Katowicach

78 Emilia Królik flet I Katarzyna Kazur-Grochalska Państwowa Szkola Muzyczna I Stopnia w Lublińcu

79 Inga Magnussen flet I Edyta Rzążewska Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Emila Młynarskiego w Warszawie

80 Oliwia Franczak flet I Ewa Ostrowska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Tarnowie

81 Tatiana Mokrzycka flet I Anna Dzienniak Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu 

Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

82 Maciej Kamiński klarnet I Rafał Gomółka Prywatna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Jaśle

83 Mikołaj Peregrym klarnet I Sławomir Morawski Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Krotoszynie

84 Julia Stefanko klarnet I Konrad Kołtun Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Strzelinie

85 Helena Przetacznik klarnet I Paweł Pazgan Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie

86 Estera Ligorowska klarnet I Witold Doroba Szkoła Muzyczna I Stopnia im.Grażyny Bacewicz we Wrocławiu

87 Oliwia Rogal klarnet I Małgorzata  Lewicka - Arendarczyk Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie

88 Nikola Góra klarnet I Małgorzata Lewicka-Arendarczyk Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie

89 Wojciech Kozina klarnet I Bartłomiej Kozina Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Cieszynie

90 Natalia Guzdek klarnet II Bartłomiej Kozina Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Cieszynie

91 Stanisław  Guz klarnet II Artur Pachlewski Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Emila Młynarskiego w Warszawie

92 Marcel Borkowski klarnet II Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I Stopnia przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

93 Stanisław Materniak klarnet II Michał Rymarz Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie

94 Tymon Urba klarnet II Michał Rymarz Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie

95 Milena Kluczyńska klarnet II Witold Doroba Szkoła Muzyczna I Stopnia im.Grażyny Bacewicz we Wrocławiu

96 Pola Terpiłowska klarnet II Wojciech Kulczycki Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia przy Zespole Szkół Nr 47 w Warszawie 

97 Aleksander Sala klarnet II Andrzej Ruciński Szkoła Muzyczna I Stopnia w Świątnikach Górnych

9.00 - 10.30

11.00 - 12.50

SOBOTA 20 KWIETNIA 2024 r.



Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

98 Aleksandra Smoleń saksofon II Mateusz Śliwa Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie

99 Izabela Rzeszutek saksofon II Michał Rymarz Społeczna Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Krośnie

100 Dawid Szymczyk saksofon II Dawid Pliskowski Szkoła Muzyczna I Stopnia w Bobowej

101 Milena Bukojemska saksofon II Tomasz Kłos Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Przemyślu

102 Arkadiusz Cierniak saksofon II Mateusz Majchrzak Szkoła Muzyczna I Stopnia w Koszycach

103 Klara Kawa saksofon II Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

104 Sara Wójcik saksofon II Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

105 Alicja Dobek saksofon II Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

106 Jakub Kłak saksofon II Mieszko Szybka Szkoła Muzyczna I Stopnia w Dydni

107 Filip Kluska saksofon II Arkadiusz  Baran Szkoła Muzyczna I Stopnia w KalwarII Zebrzydowskiej 

Lp Imię i nazwisko instrument grupa Nauczyciel Szkoła

108 Tymoteusz Glock saksofon I Wojciech Kulczycki Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia przy Zespole Szkół Nr 47 w Warszawie 

109 Aleksandra Antczak saksofon I Wojciech Kulczycki Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia przy Zespole Szkół Nr 47 w Warszawie 

110 Wojciech Koman saksofon I Tomasz Skiba Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Wadowicach

111 Patrycja Baran saksofon I Michał Siudeja Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie

112 Kuba Kasperkiewicz saksofon I Mateusz Śliwa Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Grażyny Bacewicz w Jaworznie

113 Natalia Rychlicka saksofon I Michał Rymarz Szkoła Muzyczna I Stopnia przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

114 Emilia Wyka saksofon I Michał Jakubus Samorządowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Jeżowem

115 Maja Wiater saksofon I Tomasz Kłos Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Przemyślu

116 Jakub Bęben saksofon I Michał Rymarz Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie

117 Oskar Maraj saksofon I Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

118 Bartosz Konsur saksofon I Zbigniew Mikuszewski Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Zygmunta Mycielskiego w Strzyżowie

119 Oliwia Czerniec saksofon I Michał  Rymarz Szkoła Muzyczna I Stopnia przy Zespole Szkół Publicznych w Rymanowie

13.20 - 14.40

15.20 - 16.30


